
O B J E D N Á V K A
(Výzva Kupujícího k zahájení plnění služeb Rozvoje C-ITS systému)

Číslo objednávky: 2

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
ČNB, číslo účtu: 20001-15937031/0710

Poskytovatel:

INTENS C orporation s.r.o.
se sídlem: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

28435575 
CZ28435575 
589 952 2001/5500

Tato objednávka na dodání Služby -  Rozvoj C-ITS systému (Implementační studie) je 
uzavírána na základě Smlouvy na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Upgrade 
infrastruktury na koooperativním ITS koridoru Mirošovice -  Rudná“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne 7. 9. 2020, číslo smlouvy 01UT-000004 (dále jen 
„Smlouva“), viz článek 3.5.3 Technické specifikace Zadávací dokumentace, a po jejím 
doručení Poskytovateli zavazuje obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

K ontaktní osoba Objednatele: ....... ............ ............

Fakturujte: Faktura musí být doručena na adresu ŘSD ČR, GŘ -  Čerčanská 2023/12, 140 00 
Praha 4, nebo na emailovou adresu posta@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva

Místo dodání Zboží: Upravuje Smlouva

O bjednávám e u Vás dodání Služby -  Rozvoj C-ITS systému (Im plem entační studie):

Implementační studie bude zaměřena na možné obohacení C-ITS infrastruktury a datové 
základny C-ITS systémů o další technologie a datové vstupy umožňující detekci událostí, které 
současný systém není schopen detekovat. Studie se zaměří zejména na:

- Popis stávajícího stavu C-ITS systému ŘSD z hlediska datové základny -  výčet typů 
událostí, které C-ITS systém ŘSD obsahuje vč. zdroje a způsobu jejich vzniku.

- Posouzení vhodných dodatečných technologií (např. detekční kamery, radary apod.) k 
umístění na RSU lokality pro detekci mimořádných událostí, vč. určení typů těchto

Stránka 1 z 2

mailto:posta@rsd.cz


událostí -  kolony, nehody, stojící vozidla, lidé na vozovce, jízda v protisměru apod. 
Součástí posouzení bude také očekávaná spolehlivost detekce.
Odhad investičních a provozních nákladů na instalace dodatečných technologií.

- Způsob integrace dodatečných technologií do stávající C-ITS architektury ŘSD. 
Vytipování vhodných lokalit na síti ŘSD pro instalaci dodatečných detekčních 
technologií.

- Posouzení využití stávajících kamerových technologií ŘSD na dálnicích pro účely C- 
ITS systému (detekce událostí a vytváření souvisejících C-ITS zpráv).

- Posouzení možnosti vybavení vozíků ŘSD dodatečnými technologiemi nad rámec C- 
ITS jednotek (např. detekčními kamerami) -  zhodnocení možných přínosů pro C-ITS 
systém; vyčíslení investičních a provozních nákladů.

- Doporučení na další rozvoj C-ITS systému ŘSD k rozšíření jeho datové základny, vč. 
definice pilotního projektu.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Dodání Implementační studie bude realizováno ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne doručení této Objednávky.

Termín dodání je stanoven na kterýkoliv pracovní den v rámci Lhůty pro dodání, a to v rozmezí 
od 8:00 do 15:00 hodin nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak.

Celková hodnota objednávky na dodání Služby v Kč bez DPH: 350 000,00 Kč

DODÁVKA: SLUŽBY Jednotka Počet Cena
jednotková

Cena celkem

Rozvoj C-ITS systému v  člověkohodinách MH 280 1 250,00 Kč 350 000,00 Kč

V Praze dne 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Datum: 
2021.03.26  
09:19:15+0T00'

Stránka 2 z 2


